
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2024-03-01 

2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Kintai  

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

   1. Lietuvių kalba ir literatūra (žodžiu). 6, 15, 26 d. 
Derinama pagal 

programą 

15  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė,  

Nijolė Sodonienė  

10 klasės 

mokiniai 

SAVIVALDA 

2. Metodinės tarybos susirinkimai dėl pirmininko 

rinkimų, tyrimo rezultatų aptarimo, mokymosi 

gerinimo priemonių gerinimo branduolio dalykuose 

nusimatymo. 

1 d., 15 d. 

15.00 val. 

1A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

D. Kaunienė, 

L.Taroza, 

S.Rangienė, 

L.Valaitė, 

G.Kumutaitytė 

3. Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai – 

siūlymai, sprendimai“. 

IV 

15.00 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių tarybos 

pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4. Aptarimai metodinėse grupėse dėl UTA programų 2, 

4, 6, 8, 10 klasėse: 1) skirtumų dalyke, 2) teminių 

sąsajų su kitais dalykais, 3) susitarimai tarpdalykiniam 

bendradabiavimui tomis pačiomis temomis. 

1-29 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai: Sonata 

Rangienė, Laimondas Taroza 

Grupių nariai 

5. Mokinių ir mokyklos bendruomenės supažindinimas 

su nauju vidaus tvarkos taisyklių mokiniams aprašu. 

1-29 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

1-10 klasių 

mokiniai, 



2 

 

mokytojai, 

ugdymo 

aplinkos 

darbuotojai 

6. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose „Praėjusį 

mėnesį grupės įgyvendintos veiklos pagal metų 

veiklos planą“. 

4-8 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai: Daiva 

Kaunienė, Sonata Rangienė, Laimondas 

Taroza 

Grupių nariai 

7. Nuotolinės rajoninės parodos ,,Žiemos linksmybės“ 

pristatymas, refleksija 

5 d. Darželis Gabrielė Kumutaitytė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja 

IUG ir PUG 

mokytojai 

8. Atestacijos komisijos susitikimai „Mokytojų veiklos 

atitikties turimai kvalifikacinei kategorijai analizė 

pagal mokytojų savianalizių anketas“. 

18-29 d. Mokytojų 

kambarys 

Jurgita Tamošiūnienė Komisijos 

nariai 

9. Inžinerinių technologijų grupės susirinkimas: 

priemonių plano parengimui mokinių matematinių, 

loginių, aukštesniųjų mąstymų gebėjimų pažangai. 

 

Data 

derinama 

18 

kabinetas 

arba 

biblioteka 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Danutė Tarozienė, grupės vadovė 

L.Valaitė, 

L.Taroza 

 

10. Projektų rengimui darbo grupės susirinkimas dėl 

priemonių plano sudarymo projektų teikimui 2024 m. 

(papildomoms veikloms, priemonių, įrangos 

įsigijimui). 

Data 

derinama 

DC 

vadovų 

kabinetas 

Vilija Ašmonaitė, grupės vadovė G.Kumutaitytė, 

S.Venckienė 

11. VGK posėdžiai „Mokymosi pagalba“; ,,Adaptacijos 

tyrimų 1-oje ir 5-oje klasėje išvados”; ,,Patyčių 

mokykloje tyrimo 3-10 klasių išvados”. 

Pagal 

poreikį 

2A 

kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, VGK 

pirmioninkė, klasių vadovai 

Komisijos 

nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

12. Adaptacijos tyrimas 1-oje klasėje. 1-8 d. Mokykla Laimondas Taroza, psichologo 

asistentas 

1 klasės 

mokiniai 

13. Patyčių mokykloje tyrimas 3-10 klasėse. 1-29 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

3-10 klasių 

mokiniai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

14. Integruota lietuvių kalbos, pasaulio pažinimo pamoka 

,,Mano gimtinė“. 

7 d. Biblioteka Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja, Gintarė Mačiulaitienė, 

2-3 klasių 

mokiniai 



3 

 

pradinio ugdymo anglų kalbos 

mokytoja,  

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

      

14. Netradicinė veikla „Paskaityk man pasaką“. 21 d. Biblioteka Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja, 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

IUG 

„Boružiukai“ 

15. Integruota pasaulio pažinimo, lietuvių kalbos, dailės 

pamoka ,,Velykų papročiai ir tradicijos“. 

22 d. Kintų 

biblioteka 

Pradinio ugdymo mokytojos: Irena 

Šerkienė, Vida Viršilienė, Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

2-3 klasės 

mokiniai. 

16. Netradicinė integruota visuomeninio ugdymo pamoka  

,,Mano emocijos“. 

26 

10.20 val. 

9 kab. Sonata Rangienė, pradinio ugdymo 

mokytoja, 

Eglė Kelpšienė, Visuomenės sveikatos 

biuro psichinės gerovės specialistė 

1 klasės 

mokiniai 

17.  Atvira integruota lietuvių kalbos ir literatūros, dailės 

bei logopedinių pratybų  pamoka 1-oje klasėje 

„Velykinė zuikučių mokyklėlė“. 

29 d.  9 kab. Elvyra Rimkuvienė, logopedė, 

specialioji pedagogė,  Sonata Rangienė, 

pradinio ugdymo mokytoja  

1 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

18. ,,Mėnuo be patyčių“. 1-31 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

IUG, PUG, 1-

10 klasių 

mokiniai 

19. Mokyklinis dailyraščio konkursas 1-4 klasių 

mokiniams - ,,Tau Lietuva“. 

8 d. 11 kab. Ilona Papievienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

1-4 klasių 

mokiniai 

20. ,,Lietuva- šalelė mylima“ - skirta kovo 11-ąjai. 8 d.  

10.20 val. 

DC Pradinio ugdymo mokytojos 1-4 klasių 

mokiniai 

21. ,,Žygis už laisvę Kintuose“, skirtas Kovo 11-ajai 

paminėti 

11 d. Kintai- 

Svencelė- 

Kintai 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo darbuotoja, 

AJE nariai 

Mokyklos 

mokiniai, 

mokinių tėvai, 

Kintų ir 

mokyklos 

bendruomenė, 

Šilutės raj. 

mokytojai, 

pedagogai 



4 

 

22. Mokyklinė 4 klasės anglų kalbos olimpiada  12 d. Mokykla Gintarė Mačiulaitienė, pradinio ugdymo 

anglų kalbos mokytoja 

Gabiausieji 4  

kl. mokiniai 

23. Kaziuko mugė. 15 d.  

13 val. 

DC Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

1-10 kl. 

mokiniai 

24. „Makaronų tiltai 2024 m.“ 18 d. 

7 p. 

DC Laimondas Taroza, technologijų 

mokytojas, Danutė Tarozienė, gamtos 

mokslų mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 

25. Netradicinė veikla “Margučių raštai”. 25-29 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

26. Lietuvių kalbos, literatūros ir teatro pamoka 

„Personažai atgyja“, skirta Teatro dienai paminėti 

27 d. Biblioteka Vilija Ašmonaitė, lietuvių kalbos ir 

literatųros, teatro mokytoja 

5 klasės 

mokiniai. 

27. Meninio skaitymo konkursas “Mano pasaulėlis”. Data 

derinama 

Darželio salė 

ir virtualus 

IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

28. Dalyvavimas 

projektuose, 

konkursuose: 

respublikiniame ikimokyklinio 

priešmokyklinio mokinių kūrybinių 

darbų parodoje  „Iš Steam raidelių 

sudėk žodelį“ 

1-31 d. Virtualus Gintarė Mačiulaitienė, PUG mokytoja  IUG-PUG 

„Boružiukai“ 

mokiniai 

projekte ,,Mes rūšiuojam“, renkamos 

baterijos, elementai, buitinė technika. 

1-16 d. Mokykla, 

Kintų 

seniūnija 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

Mokyklos 

mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokyklos ir 

Kintų miestelio 

bendruomenė 

 konkurse ,,KINGS 2024 - Pavasario  

sesija“. 

4 d.  2 kab. Pranciškus Viršilas , matematikos, 

fizikos mokytojas 

9-10 klasių 

mokiniai 

7 d. 17 kab. Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

8 klasės 

mokiniai 

respublikiniame pradinių klasių 

mokinių integruotame projekte 

,,Švenčiu Lietuvą“. 

8 d. Virtualus Sonata Rangienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

1 klasės 

mokiniai 

,,Aš ir policija“ I etapo protų mūšio 

konkurse. 

14 d.  

14 val. 

Šilutės F. 

Bajoraičio 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

9 kl. mokiniai 



5 

 

viešoji 

biblioteka 

rajoniniame konkurse ,,Žemė -mūsų 

visų namai“. 

15 d.  Šilutės 

rajono 

savivaldybė 

IUG, PUG mokytojai 

 

 

IUG, PUG 

mokiniai 

Pradinio ugdymo mokytojos: Irena 

Šerkienė, Sonata Rangienė, Vida 

Viršilienė 

1, 2, 3 klasės 

mokiniai 

Laimondas Taroza, technologijų 

mokytojas, Mokinių tarybos kuratorius 

5-10 klasių 

Mokinių taryba 

 edukaciniame konkurse „Olympis 

2024 - Pavasario sesija“. 

18 d. 2 kab. Pranciškus Viršilas, matematikos, 

fizikos mokytojas 

9-10 kl. 

mokiniai 

respublikiniame pradinių klasių 

mokinių fotografijų konkurse ,,Aš 

tavo gimtinė“. 

20 d. Virtualus Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

2 klasės 

mokiniai 

matematikos konkurse ,,Kengūra“. 22 d. 16 kab. Lina Valaitė, matematikos mokytoja 1-10 kl. 

mokiniai 

respublikinėje 5-8 klasių nuotolinėje 

viktorinoje ,,Praleidžiu progą 

pasityčioti“. 

26 d.  

13 va. 

Nuotoliu Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

5-8 klasių 

mokiniai 

respublikiniame pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų konkurse 

,,Žvilgsnis į knygų pasaulį“. 

28 d. Virtualus Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

2 klasės 

mokiniai 

rajoninėje 8 kl. anglų kalbos 

olimpiadoje 

28 d. Šilutės 

Martyno 

Jankaus 

pagrindinė 

mokykla 

Gintarė Mačiulaitienė, anglų kalbos 

mokytoja 

8 kl. mokinė 

tarptautiniame piešinių konkurse 

,,Skiriu Lietuvai“. 

03-08 - 

04-12 

Panevėžio 

„Vilties” 

progimnazija 

Vida Viršilienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

 

3 klasės 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 



6 

 

29. Stendas ,,Mokinių gimtadienių medis“. 1-29 d. mokyklos I 

aukštas 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė, Rita Tarvydienė, dailės 

mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 

30. Kūrybinių darbų paroda ,,Be patyčių” 1-29 d. Mokyklos 

I ir II 

aukštas 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

1-4 klasių 

mokiniai ir 

mokytojai, 

5-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojų 

padėjėja 

A.Šertvytienė 

31. Kūrybinių darbų parodą ,,Mano velykinis margutis“. 1-29 d. 2A 

kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

SUP mokiniai 

32. 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Robotas ir 

peteliškė“ 

1-30 d. Biblioteka Rita Tarvydienė, dailės mokytoja, V. 

Ašmonaitė, lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja 

6 klasės 

mokiniai 

33. Paroda „MES lietuvaičiai“ - skirta kovo 11-ąjai 4-8 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

34. Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Velykiniai 

margučiai“. 

20-30 d. II a. Ilona Papievienė, PUG mokytoja PUG mokiniai 

35. Kūrybinių darbų paroda ,,Kelkis, kelkis, jau 

Velykos!“. 

03.18 - 

04.08 

II a. Pradinio ugdymo mokytojos 1-4 klasių 

mokiniai 

36. Paroda „Margučių raštai“. 03.25- 

04.05 

IUG, PUG IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

37. Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Velykų 

margutis“. 

03.20 - 

04.08 

Kretingos 

dvaro 

parkas 

Daiva Kaunienė, IUG pedagogė IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

38. Uniformos dėvėjimas 1-29 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė 

39. Budėjimas valgykloje  1-29 d. Valgykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 



7 

 

40. Mokyklos darbuotojų supažindinimas ir skatinimas 

dalyvauti ,,Kursuok“ nacionalinėje suaugusiųjų 

švietimo platformoje. 

1-29 d. Mokykla, 

el. paštas 

Gabrielė Kumutaitytė, metodinės 

tarybos pirmininkė 

Pedagogai 

41. Pedagogams (2gr. 10 žmonių) „Emocinės sveikatos 

stiprinimo ir streso valdymo mokymai“. 

26 d. 

15.00-

16.30 val. 

12 

kabinetas 

Eglė Kelpšienė, Visuomenės sveikatos 

biuro psichinės gerovės specialistė 

Mokytojai 

42. Prevencinės programos ,,Esame saugūs“ vykdymas. 1-29 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė 

1,4,6 klasių 

mokiniai 

43. Lytiškumo ugdymo edukacinės pamokos. 14 d.  DC Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 5-10 klasių 

mokiniai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 

_________________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


